



JEDU

Jokilaaksojen
koulutuskuntayhtymä

PUOLIVUOTISKATSAUS

1.1.–30.6.2024

Sisällys

1.KUNTAYHTYMÄN JOHTAJAN KATSAUS	2
2. STRATEGIAN TOIMINNALLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN.....	4
3. INVESTOINTIEN TOTEUTUMINEN	6
4. KIINTEISTÖT	7
5. TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN	8
6. TALOUSARVION TOTEUTUMAT	10
LIITETIEDOT	17

1.KUNTAYHTYMÄN JOHTAJAN KATSAUS

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymässä arvioidaan toimintaa, henkilöstöä ja taloutta. Keskeisiä mittareita ovat opiskelijavuosien määrä, tutkintojen ja tutkinnon osien pisteluku, työllistyminen, jatko-opinnot ja saadut palautteet. Työtyytyväisyyttä arvioidaan työolobarometrilla, opettajien kelpoisuutta ja henkilöstön koulutusmääriä seurataan. Talouden kehittymistä seurataan kiinteistöstrategian toteutumisen kautta, mukaan lukien opetustilojen määrän muutokset ja kiinteistökustannukset.

Koulutuskuntayhtymän strategisia painopistealueita ovat yhteistyö työelämän kanssa, joustavat opinnot, digitalisaatio, kansainvälisyys ja alueelliset hankkeet ovat keskeisiä. Työelämäyhteistyö on olennainen osa ammatillista koulutusta, ja se varmistaa koulutuksen ajantasaisuuden ja vastaavuuden työelämän tarpeisiin.

Työelämäyhteistyötä on pyritty parantamaan työelämäpalveluiden uudelleen organisoinnilla ja Jokiedu Oyn toiminnan kehittämällä. Työelämäpalvelut on toimineet uuden mallin mukaan n. kaksi vuotta. Toimintamalli on kasvattanut oppisopimusopiskelijoiden määrää merkittävästi ja yhteydet työelämään ovat laajentuneet. Samaan aikaan Jokiedu Oyn toimintaa on tervehdytetty ja toiminta on kääntynyt taloudellisesti kannattavaksi. Parannettavaa edelleen riittää sillä useiden tutkintototeutusten osalta opintoihin liittyviä näyttöjä tehdään edelleen liian vähän työelämässä. Tähän on alettu kiinnittää paljon huomiota, jotta tilanne parantuisi. Toimintaa haastaa jatkossa rahoitusuudistus, joka leikkaa merkittävästi aikuisopiskelijoiden rahoitusta.

Joustavien laadukkaiden opinpolkujen osalta kehitettävää riittää paljon. Henkilökohtaisten osaamisen kehittämissuunnitelmien (HOKS) laadinnassa on havaittu joitain puutteita, mutta tähän on puututtu määrätietoisesti. Olemassa oleva organisaatorakenne ei tuo riittävästi yhteisten toimintamallien jalkauttamista, vaan edelleen eri paikkakunnilla on ollut omia käytäntöjä, Tähän pyritään jatkossa vastaamaan toimialakohtaiseen organisaatioon siirtymällä.

Koulutuskeskus JEDUlla on hyvä verkko-oppimisympäristö, jonka käyttö on lisääntynyt ja sitä käytetään tehokkaammin, mutta käytössä on nähtävissä ala-, paikkakunta- ja opettajakohtaisia eroja. Tekoälyä on alettu ottaa käyttöön enenevässä määrin, niin opetuksessa kuin toiminnan kehittämisessä. Tässä ollaan kuitenkin vielä ihan alkutaipaleella.

Kansainvälisyyden osalta JEDU on menestynyt hyvin ja kv-toiminta on laajempaa kuin monissa vastaavissa oppilaitoksissa. Olemme saaneet hyvin Erasmus-rahoitusta, jonka turvin jokainen kansainväliseen opiskelijavaihtoon haluava opiskelija saa siihen mahdollisuuden. Erasmus-vaihdot ovat aktiivisia, ja kevään 2024 aikana on tehty useita vierailuja. Ulkomaalaisia opiskelijoita ja opettajia on vierailut kuntayhtymässä, ja opiskelijoita on ollut vaihdossa ulkomailla. Kehittämishankkeiden osalta hankkeiden määrä on lisääntynyt ja hankkeet tukevat entistä paremmin alueen kehitystä. Hankkeilla kehitetään osaamista, oppimisympäristöjä ja työelämälähtöisyyttä. Keskeisiä hankkeita ovat UUPO (uusiutuva energia) ja VIVA (virtuaalinen valmistus). TuuliJEDU-hankkeessa koulutetaan tuulivoima-alan osaajia.

Hankkeisiin on varattu 688 000 euroa ja rakennusinvestointeihin 4 028 500 euroa. Investointeja toteutetaan loppuvuodesta 2024. Nivalassa on saneerattu parturi-kampaajien ja kosmetologien oppimisympäristöjä. Ylivieskassa aloitettiin Vierimaantien yksikön peruskorjauksen suunnittelu, Oulaisissa tehdään sisäilmaongelmien vuoksi tilajärjestelyjä ja Kalajoen uuden päärakennuksen suunnittelu on aloitettu.

Kiinteistöstrategian tavoitteena on turvallisten, terveellisten ja tarkoituksenmukaisten opetustilojen hallinta. Kiinteistöt aiheuttavat suuren taloudellisen riskin, ja niiden ylläpito vaatii suunnitelmallisuutta. Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuodelle 2024 rahoitusta yhteensä 32 021 119 euroa. Hoivaavustajien koulutukseen on saatu erillistä valtionavustusta.

Tammi-kesäkuun toimintatuotot olivat 17,9 miljoonaa euroa ja toimintakulut 16,4 miljoonaa euroa. Vuosikate oli 1 677 944 euroa, ja tammi-kesäkuun 2024 ylijäämä oli 657 927 euroa. Kuuden ensimmäisen kuukauden aikana kertyi 1442 opiskelijavuotta, kun tavoite oli 1425 eli opiskelijavuositavoite on jälleen ylittymässä.

Nivalassa 5.9.2024

Matti Väänänen
Kuntayhtymän johtaja

2. STRATEGIAN TOIMINNALLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymässä arvioidaan toiminnan lisäksi henkilöstöä ja taloutta.

Toimintaa arvioidaan vuosittain ammatillisen koulutuksen rahoitukseen vaikuttavilla keskeisillä mittareilla. Opiskelijavuosien määrä vaikuttaa yksikköhintaan n. 70 %, Tutkinnoista ja tutkinnon osista määritetään pisteluku, jonka vaikutus on rahoitukseen 20 %. Työllistyminen, jatko-opinnot sekä saadut palautteet vaikuttavat n. 10 % kokonaisrahoituksesta.

Henkilöstömittareilla arvioidaan henkilöstön työtyytyväisyyttä ja organisaation toimintaa joka toinen vuosi tehtävällä työolobarometrillä. Lisäksi seurataan opettajien kelpoisuutta ja henkilöstön koulutusmääriä.

Talouksmittareilla seurataan talouden kehittymistä. Kiinteistöstrategian toteutumista arvioidaan opetus-tilojen määrän muutoksella ja opetuskiinteistö kustannusten suhteella kokonaiskustannuksiin. Kiinteistö kustannuksissa otetaan huomioon käyttökulut ja poistot sekä kiinteistönhoitajien ja laitoshuoltajien palkat.

Alla olevassa taulukossa on toimintaa, henkilöstöä ja taloutta kuvaavien mittarien toteuma tammi-kuusta kesäkuun loppuun.

Kuntayhtymän strategisia painopisteitä ovat toimiva ja vahva yhteistyö työelämän kanssa, joustavat opintopolut, digitalisaation ja verkkoympäristön, kansainvälisyyden ja rohkeiden aluetta palvelevien hankkeiden kehittäminen.

Toimiva ja vahva yhteistyö työelämän kanssa on olennainen osa ammatillista koulutusta, ja se rakentuu monella tasolla koulutusaloilla ja työelämäpalveluiden kautta. Yhteistyö on keskeinen elementti, joka integroituu koulutuksen eri vaiheisiin, tarjoten opiskelijoille aitoja oppimismahdollisuuksia työelämässä sekä varmistamalla koulutuksen ajantasaisuuden ja vastaavuuden työelämän tarpeisiin. Lisäksi Jokiedu Oy:n kautta toteutettavat yritys lähtöiset koulutukset, kuten erilaiset korttikoulutukset, ovat myös konkreettinen esimerkki siitä, miten koulutusta voidaan räätälöidä suoraan yritysten tarpeiden mukaisesti. Työelämäyhteistyön kautta varmistamme, että opiskelijat saavat käytännönläheistä ja työelämässä arvostettua osaamista, mikä edistää heidän työllistymistään ja sopeutumistaan jatkuvasti muuttuviin työmarkkinoihin.

Laadukkaat, yksilölliset ja joustavat opintopolut ovat keskeisiä ammatillisessa koulutuksessa, sillä ne mahdollistavat opiskelun monenlaisissa elämäntilanteissa. Työelämäyhteistyö tukee näitä polkuja tarjoamalla käytännönläheisiä oppimismahdollisuuksia opiskelijoille ja vahvistamalla oppisopimuskoulutuksen roolia. Oppisopimuskoulutuksien määrä on lisääntynyt viime vuosina.

Yhteistyötä Centria-ammattikorkeakoulun ja Oulun ammattikorkeakoulun kanssa on kehitelty eri koulutusaloilla. Tavoitteena on mahdollistaa sujuvat siirtymäpolut toisen asteen ammatillisesta koulutuksesta ammattikorkeakouluun. Tämän yhteistyön kautta opiskelijoille tarjotaan mahdollisuus jatkaa opintojaan joustavasti ja kehittää osaamistaan korkeakoulutasolle.

Koulutusalojen yhteisillä kehittämispäivillä on kehitetty ja yhtenäistetty koulutusten toteutusmalleja, mikä varmistaa, että jatkossakin pystymme tarjoamaan opiskelijoille tasalatuksia, joustavia ja laadukkaita koulutusvaihtoehtoja. Koulutusalayhteistyö ja sen kehittäminen jatkuu myös tulevaisuudessa, mikä vahvistaa ammatillisen koulutuksen koulutusalojen kehittymistä ja luo vetovoimaisuutta ja kykyä vastata työelämän muuttuviin tarpeisiin.

Kansainvälinen Erasmus-toiminta on Koulutuskeskus JEDUssa aktiivista. Kevään 2024 aikana on tehty useita vierailuja niin opettajien ja opiskelijoiden vaihdoissa. Kevään aikana ulkomaalaisia opiskelijoita on vierailut Espanjasta sekä Tšekeistä yhteensä 13. Vaihto-opiskelijat ovat sijoittuneet Haapajärvelle, Haapavedelle, Nivalaan, Oulaisiin ja Ylivieskaan.

Ulkomaalaisia opettajia ja asiantuntijoita vieraili kuntayhtymässä yhteensä 29. He tulivat Belgiasta, Espanjasta, Italiasta, Puolasta, Saksasta, Ranskasta ja Tšekeistä. Alkuvuonna Koulutuskeskus JEDUn opiskelijoita oli ulkomailla vaihdossa yhteensä 58 ja opettajia 19. Kansainvälisessä vaihtotoiminnassa on tavoitteena laajentaa yhteistyöverkostoa ja etsiä uusia oppilaitoskumppaneita.

Koulutuskuntayhtymän hanketoiminnalla kehitetään osaamista ja uudistetaan oppimisympäristöjä sekä lisätään työelämälähtöisyyttä ja yhteistyötä alueen elinkeinoelämän kanssa. Hankkeiden pääsältö on kestävä kehitys ja uusiutuva energia sekä oppilaitoksen pedagoginen kehittäminen.

Hanketoiminnassa keskeistä on verkostoyhteistyö ja yhteiset hankkeet Oulun yliopiston ja Centria-ammattikorkeakoulun kanssa. Uusimpia yhteistyöhankkeita ovat UUPPO ja VIVA. UUPPO on uusiutuvan energian hanke, jonka investointiosuudella kehitetään JEDUn oppimisympäristöä ja suunnitellaan uusiutuvan energian koulutuskokonaisuuksia. VIVA, virtuaalinen valmistus tuotekehityksen tukena - hankkeessa kehitetään virtuaalisia testaus- ja oppimisympäristöjä.

Keväällä 2024 käynnistyi TuuliJEDU, jossa koulutetaan alueemme tuulivoimoihin osaavaa ja ammattitaitoista työvoimaa. Koulutuksen rahoittamiseen saatu avustus tulee Opetushallituksen Jatkuvan oppimisen palvelukeskus JOPTAlta.

Kevään 2024 aikana käynnistyivät Duuniportti-hanke sekä VauStart+-hanke, joissa tehdään kehittämissyhteistyötä yrittäjyydessä ja työllistämisessä sekä osaavan työvoiman saamisessa alueellemme.

Tutkimus- ja innovaatiohankkeiden lisäksi on kevään 2024 aikana painotettu oppilaitoksen pedagogista ja johtamiseen liittyvää kehittämistä olemalla mukana ammatillisen koulutuksen valtakunnallisessa verkostossa. Kuntayhtymä on mukana kaikissa opetus- ja kulttuuriministeriön ammatillisen koulutuksen strategiahankkeissa, joissa teemana ovat oppilaitoksen digikyvykyys sekä monikielinen opetus ja ammatillisen koulutuksen oppilaitoksen johdon ja esihenkilöiden strategisen ja pedagogisen johtamisen uudistaminen.

Kuntayhtymän hankkeet ovat olleet esillä kevään 2024 aikana useissa tapahtumissa muun muassa Oulussa Pohjoinen teollisuus –tapahtumassa omalla messuosastolla.

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä Mittari	Toteutunut 2022	Toteutunut 2023	Tavoite 2024	Toteutunut 1-6/2024
TOIMINTAA KUVAAVAT MITTARIT				
Opiskelijavuosimäärä	2731	2872	1425 (2850)	1442
Tutkinnot ja tutkinnon osien painotetut pisteet	217 307	208 600	112 500 (225 000)	148 802
Opiskelijapalaute, aloituskysely (1-5)	4,41	4,2	4,4	4,48
Opiskelijapalaute, päättökysely (1-5)	4,31	4,2	4,4	4,27
Työpaikkaohjaajakysely (1-5)	4,14	4,0	4,2	4,14
Työpaikkakysely (1-5)	4,06	4,1	4,0	*vastausaika vielä menossa
Työllistyminen/jatko-opinnot	73,9 %	83 %	80 %	
Kokonaiskeskeyttäminen/negatiivinen keskeyttäminen (ei töissä ja ei opiskelussa)	8,0 % / 2,7 %	11,7 % / 2,8 %	10 % / 4 %	5,34 % / 2,05 %
HENKILÖSTÖMITTARIT				
Henkilöstön työtyytyväisyys	*ei mitattu	3,65 (1-5)	4	
Henkilöstön kehittäminen /pv		8,59	6	
Opettajien kelpoisuus	92 %	88 %	93 %	
TALOUSMITTARIT				
Vuosikate	3 896 206 €	3 516 812 €	2 104 290 €	1 677 944 €
Vuosikate/poistot	81%	80 %	80 %	132 %
Opetustilojen määrän muutos m2			-2400	
Toimitilakustannusten osuus kaikista toimintakuluista %	19%	22 %	18 %	20 %

3. INVESTOINTIEN TOTEUTUMINEN

Talousarviossa on varattu hankkeilla toteuttaviin hankkeisiin 688 000 euroa. Hankepäätösten viivästettyä näitä investointeja päästään toteuttamaan vasta loppuvuodesta 2024.

Rakennusinvestointeihin on varattu 4 028 500 euroa. Näiden osalta Oulaisten Kosteekadun ja Siikalatvan päärakennuksen peruskorjausta ei toteuteta tänä vuonna. Nivalassa parturikampaajien ja kosmetologien entiset oppimisympäristöt olivat teknisen käyttöikänsä lopussa, ja tiloissa toimiminen aiheutti riskin terveysturvallisuudelle. Näille aloille aloitettiin saneeraamaan uudet oppimisympäristöt Nivalaan olemassa olevaan kiinteistöön. Varsinainen rakennustekninen pinta-ala ei muutoksesta kasva, mutta tiloja uudelleen järjestämällä sekä välipohjaa rakentamalla saadaan muokattu olemassa olevista tiloista sellaiset, että uudet tilat on mahdollista toteuttaa tähän ympäristöön. Tämä tilamuutos investointi saatiin pääosiltaan valmiiksi vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla. Tavoitteena on saada nämä oppimisympäristöt täysin valmiiksi ja käyttökuntoon heti alkusyksystä.

Ylivieskassa Vierimaantiellä on uusittu vesikate, joka on tässä kohteessa suurelta osin alkuperäistä ja teknisen käyttöikänsä päässä. Vesikate on järkevää uusia ennen kuin se alkaa hallitsemattomasti

vuotamaan. Vesikattourakka on aloitettu alkukesästä 2024 ja sen on tarkoitus valmistua kuluvan vuoden aikana.

Eri tulosyksiköiden ict-hankintoihin on varattu 122 100 euroa, josta on toteutunut vuoden alkupuoliskolla 17 526 euroa.

Muiden koneiden ja kaluston hankintoihin on talousarviossa varauduttu 874 000 eurolla. Alkuvuoden aikana on hankittu Haapavedelle hitsauskoneita, Nivalaan on hankittu maansiirtoauto ja koukkulava-auto ja aloitettu Nivalan kauneudenhoitoalan koneiden ja kaluston hankinta.

Osakkeiden ja osuuksien hankintaan varattuja määrärahoja Kuntien Tiera Oy:n osakkeiden ostoon ja Kalajoki-kampuksen osakepääoman merkitsemiseen ei ole käytetty alkuvuoden aikana.

4. KIINTEISTÖT

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymässä on yhtymävaltuuston hyväksymä kiinteistöstrategia. Kiinteistöstrategian tavoitteena on ohjata turvallisten, terveellisten ja tarkoituksenmukaisten opetustilojen hallitsemista, suunnittelua ja ylläpitoa. Kiinteistöt on tunnistettu myös kuntayhtymässä erääksi suurimmista riskeistä. Kiinteistöt aiheuttavat suuren taloudellisen riskin sekä tilojen käyttäjille turvallisen ja terveellisen oppimisympäristön turvaaminen alkaa paikoin olemaan haasteellista.

Laadukas kiinteistönylläpito on pitkäjänteistä ja suunnitelmallista työtä, joka tarvitsee pohjakseen myös ydintoiminnan kannalta merkittäviä muutoksia ja päätöksiä. Kiinteistöjen tulevaisuuden kannalta on ensiarvoisen tärkeää päättää opetukselliset linjaukset; mitä opetetaan, missä opetetaan ja miten opetetaan. Näiden ohjaavien kysymysten kautta päästään määrittämään ne oppimisympäristöt, jotka ovat ydintoimintamme kannalta tarpeelliset.

Vuoden 2024 alussa osa Oulaisissa toimivan ravintola- ja catering- sekä puhdistuspalvelualan yksiköstä (RAPU) otettiin osa käytöstä pois. Tällöin oppimisympäristöt järjestettiin uudelleen osittain samaisen rakennuksen yläkertaan ja osa toiminnoista siirrettiin paikkakunnalla oleviin toisiin kuntayhtymän omistamiin kiinteistöihin. Tässä kyseisessä yksikössä on laadittujen kuntotutkimusten mukaan rakennusteknisiä ongelmia, jotka mahdollistivat sisäilmaongelmat. Sisäilmaongelmat ovat konkretisoituneet ja siitä syystä terveysturvallisuuteen tähtäävät toimenpiteet ovat olleet välttämättömiä. Näiden alkuvuodesta tehtyjen tilajärjestelyiden jälkeen rakennuksessa otettiin käyttöön niin sanottuja käyttöä turvaavia toimenpiteitä. Käyttöä turvaavien toimenpiteiden tarkoituksena on antaa rakennuksen toiminnalle lisää aikaa parantaen vallitsevia sisäilmaolosuhteita. Toimenpiteinä tehtiin rakennukseen koneellisesti pakotettu ylipaine, asensimme sisäilmaa puhdistavia ilmanpuhdistimia sekä lisäsimme sisäilman seuranta mittaavia antureita. Näilläkin toimenpiteillä ei saatu tarkoituksen mukaista lopputulosta sisäilmaolosuhteisiin vaan rakennus jouduttiin sulkemaan kokonaan alkukesästä 2024. Opetustoiminta siirrettiin osittain kuntayhtymän omistamaan yksikköön Kosteekadulle ja osa opetuksesta siirtyi Oulaisten kaupungin omistamaan kiinteistöön Kuntotielle.

Kuntayhtymä omistaa kiinteistön Ylivieskassa Vierimaantiellä. Kyseisessä kiinteistössä toimii tällä hetkellä Centria-ammattikorkeakoulu Oy. Rakennus koostuu kolmesta eri kokonaisuudesta A, B ja C. A-osa on ollut käytöstä pois jo useita vuosia, mutta se on toiminut kiinteistön eräänlaisena tekniikkakeskuksena ja sitä kautta sen osuuden purkamista ei ole kyetty tekemään. Alkuvuodesta on kuitenkin tehty toimia, että tekniikka on saatu A-osalta poistettua ja sen purkaminen on mahdollistettu ja käynnistetty. A-osa tulee puretuksi kesän 2024 kuluessa.

Nivalassa opiskelija-asunnot ovat paikoitellen teknisen käyttöikänsä päässä. Nivalan kaupungin tytäryhtiön (Kiinteistö Oy Nivalan Vuokrakodit) kanssa on käyty neuvotteluja uuden opiskelija-asuntolan rakentamisesta. Jos uusista opiskelija-asunnoista päästään sopimukseen, on ne tarkoitus toteuttaa useammassa vaiheessa siten, että nykyisistä Nivalan yksikön asuntoloista C-rakennus jäisi vielä

asuntolakäyttöön. C-asuntolan toimintakunnon parantamiseksi ja varmistamiseksi siihen onkin alkuvuoden aikana uusittu vesikate. Aikaisemmin asuntoihin paranneltiin kalustuksia ja suoritettiin muuta toiminnan kannalta välttämätöntä korjausta. Näin pyrimme turvaamaan tämän asuntolan osan toimivuuden vielä lähivuosiksi eteenpäin. Toimivuudeltaan haastavimmat asuntolat Nivalassa on A- ja B-asuntola ja ne onkin tarkoitus korvata pikimmiten uusilla korvaavilla asuntolaratkaisuilla. Varsinainen opiskelija-asuntototeutus Nivalassa on vielä osittain avoimena, mutta vaihtoehtoja selvitetään parhailaan ja asia pyritään saamaan päätöksentekijöiden käsittelyyn syksyllä 2024.

Haapajärvellä liiketalouden ja tieto- ja viestintätekniikan koulutus on järjestetty aikaisemmin Haapajärven kaupungin omistamassa kiinteistössä yhdessä lukiokoulutuksen kanssa. Kesällä 2024 vuokrasopimus kuitenkin irtisanottiin ja opetustoiminta näiltä osin siirrettiin yhteen kuntayhtymäomisteiseen koulukampukseen Erkkiläntielle. Muutto Erkkiläntielle edellyttää kuntayhtymältä jossain määrin teknisiä perusparannuksia, mutta ne ovat mittakaavaltaan suhteellisen pieniä ja toisaalta vaikuttavuudeltaan merkittäviä. Muutokset palvelevat myös rakennuksissa jo toimivia maa- ja metsätalousalan opetuksia. Tilanne on Haapajärven osalta historiallinen. Ensimmäistä kertaa ammatillinen koulutus toimii tässä laajuudessa Haapajärvellä yhdellä kampuksella. Tästä yhteistyöstä haetaan synergiaetua esimerkiksi maa- ja metsätalousyrittäjyyden näkökulmasta. Muutoksen tavoitteena on parantaa opetuksen laatua.

5. TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

Opetus- ja kulttuuriministeriö teki 19.12.2023 vuoden 2024 varsinaisen suoritepäätöksen, jolla myönnettiin perusrahoitusta 22 146 402 €, perusrahoituksen harkinnanvaraista korotusta 232 574 €, suoritusrahoitusta 6 057 770 € ja vaikuttavuusrahoitusta 3 584 373 €. Vuoden 2024 laskennallinen rahoitus on täten yhteensä 32 021 119 €.3. Harkinnanvaraisesta korotuksesta 37 000 euroa on tarkoitettu työpaikkaohjaajien koulutuksen lisäämiseen ja 195 574 euroa oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun. Päätöksen tavoitteellinen opiskelijavuosimäärä on 2717 opiskelijavuotta, josta 45 opiskelijavuotta työvoimakoulutusta. Vuonna 2023 vastaavalla rahoituspäätöksellä myönnettiin 30 356 815 € perustuen 2733 opiskelijavuositavoitteeseen, josta 55 opiskelijavuotta työvoimakoulutusta.

Vuoden 2024 talousarviossa valtionosuus on arvioitu 31 700 000 euroksi, joten päätös on n. 300 000 euroa isompi kuin talousarvioon arvioitiin.

Opetushallitus on myöntänyt vuonna 2023 ja 2024 hoiva-avustajien koulutukseen erillistä valtionavustusta. Ensimmäisellä rahoituspäätöksellä kuntayhtymä sai 382 450 euroa ja toisella päätöksellä 278 500 euroa. Tavoitteena on ensimmäisellä rahoituksella kouluttaa 50 ja toisella 40 henkilöä hoiva-avustajaksi. Avustusten viimeiset käyttöpäivät ovat 30.11.2024 ja 31.12.2025. Hoivahankkeilla on valmistunut 27 hoiva-avustajaa ja 51 opiskelijaa on tällä hetkellä opiskelemassa.

12.12.2023 annetulla valtionavustuspäätöksellä kuntayhtymä sai 764 000 euroa käytettäväksi 100 henkilön kouluttamiseksi tuulivoima-alan osaajiksi. Avustuksen viimeinen käyttöpäivä on 31.3.2025. Elokuun 2024 loppuun mennessä opiskelut on opiskelemassa 63 henkilöä täydentäen osaamistaan kone- ja tuotantotekniikan tai sähkö- ja automaatioalan opinnoilla. 11 opiskelijaa on jo valmistunut ja päättänyt opintonsa. 13 hakijaa on parhaillaan hakuprosessissa.

Tammi–kesäkuun toimintatuotot olivat 17,9 miljoonaa euroa. Edellisvuonna toimintatuotot vastaavalla ajalla olivat 17,3 miljoonaa euroa. Toteutuneet toimintatuotot ovat 50 % talousarviosta.

Toimintakulut olivat lähes 16,4 miljoonaa, mikä on 48 % talousarviosta. Edellisvuoden vastaavan ajankohdan toteutuneet toimintakulut olivat 15,7 miljoonaa. Henkilöstökulut olivat reilut 10,7 miljoonaa euroa, kun ne edellisvuonna olivat 10,3 miljoonaa euroa. Talousarviossa henkilöstökuluihin on arvioitu

koko vuoden osalta 21,8 miljoonaa. Vuoden 2023 tilinpäätöksessä henkilöstökulujen määrä oli vajaa 20,4 miljoonaa.

Tammi–kesäkuun vuosikate oli 1 677 944 euroa. Suunnitelman mukaiset poistot olivat 1 275 423 euroa ja poistoeron vähennys 255 406 euroa. Tammi–kesäkuun tulos oli vuotta aiemmin 261 582 euroa ja ylijäämä 474 762 euroa. Tammi-kesäkuun 2024 ylijäämä on 657 927 euroa. Vahvistetun talousarvion alijäämä on 108 510 euroa.

Opiskelijavuosia kertyi kuuden ensimmäisen kuukauden aikana yhteensä 1442, kun tavoite oli 1425. Vastaavana aikana vuonna 2023 opiskelijavuosia kertyi 1430.

6. TALOUSARVION TOTEUTUMAT

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä	Talousarvio	Toteuma	tot	Tot ed vuosi	TP
	2024	1.6.2024	%	1.6.2023	2023
TULOSLASKELMA					
	ulkoinen				
TOIMINTATUOTOT					
Myyntituotot	32 963 600	16 592 065	50	16 360 145	32 405 701
Maksutuotot	17 300	16 733	97	14 892	29 737
Tuet ja avustukset	2 042 800	835 530	41	382 295	1 193 642
Vuokratuotot	456 100	206 036	45	241 382	478 609
Muut toimintatuotot	424 900	314 182	74	260 781	693 044
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ	35 904 700	17 964 545	50	17 259 495	34 800 733
TOIMINTAKULUT					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-18 375 200	-9 027 016	49	-8 596 242	-17 227 887
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-3 001 020	-1 520 733	51	-1 447 984	-2 828 971
Muut henkilösivukulut	-477 990	-170 122	36	-259 082	-621 515
Palvelujen ostot	-5 358 500	-2 532 028	47	-1 944 901	-4 142 274
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-5 462 400	-2 412 992	44	-2 694 265	-5 625 658
Avustukset	-222 300	-141 189	64	-84 882	-176 208
Vuokratulut	-534 900	-299 926	56	-309 794	-546 826
Muut toimintakulut	-974 100	-291 513	30	-343 468	-717 166
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ	-34 406 410	-16 395 520	48	-15 680 617	-31 886 505
TOIMINTAKATE	1 498 290	1 569 025	105	1 578 877	2 914 228
Rahoitustuotot ja -kulut					
Korkotuotot	603 700	111 824	19	1 865	604 404
Muut rahoitustuotot	9 800	2 755	28	4 408	7 358
Korkokulut	0	-82	0	-62	-47
Muut rahoituskulut	-7 500	-5 579	74	-4 464	-9 132
VUOSIKATE	2 104 290	1 677 944	80	1 580 624	3 516 812
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunn.mukaiset poistot	-2 637 600	-1 275 423	48	-1 319 041	-4 409 430
Satunnaiset erät					
TILIKAUDEN TULOS	-533 310	402 521	-75	261 582	-892 619
Poistoeron lis.(-)tai väh.(+)	424 800	255 407	60	213 180	1 110 151
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-108 510	657 928	-606	474 762	217 533
Tunnusluvut					
Toimintatuotot/Toimintakulut %	104 %	110 %		110 %	109 %
Vuosikate/Poistot %	80 %	132 %		120 %	80 %
Vuosikate/Toimintatuotot %	6 %	9 %		9 %	10 %

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä	Talousarvio	Toteuma	tot	Tot ed vuosi	Tp
10 Yhtymäpalvelut	2024	1-6.2024	%	1-6.2023	2023
TULOSLASKELMA					
	ulkoinen / sisäinen				
TOIMINTATUOTOT					
Myyntituotot	4 647 830	2 347 455	51	2 322 294	4 644 588
Maksutuotot	0	286	0	0	0
Tuet ja avustukset	20 000	3 562	18	8	36 429
Vuokratuotot	0	1 303	0	6 492	13 538
Muut toimintatuotot	214 300	123 268	58	64 947	276 522
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ	4 882 130	2 475 873	51	2 393 741	4 971 077
TOIMINTAKULUT					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-2 717 200	-1 396 195	51	-1 384 383	-2 618 864
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-440 340	-224 130	51	-218 834	-425 099
Muut henkilösivukulut	-70 090	-31 620	45	-53 320	-97 003
Palvelujen ostot	-1 637 300	-568 527	35	-485 809	-974 072
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-203 100	-100 425	49	-94 883	-303 492
Avustukset	0	-37 519	0	-74 412	-156 862
Vuokrat	-9 400	-22 030	234	-3 620	-8 059
Muut toimintakulut	-345 700	-7 908	2	-73 007	-122 298
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ	-5 423 130	-2 388 355	44	-2 388 268	-4 705 750
TOIMINTAKATE	-541 000	87 519	-16	5 474	265 328
Rahoitustuotot ja -kulut					
Korkotuotot	603 700	111 824	19	1 865	604 404
Muut rahoitustuotot	8 200	2 851	35	4 408	7 358
Korkokulut	0	-31	0	-56	-1
Muut rahoituskulut	0	-29	0	-10	-53
VUOSIKATE	70 900	202 134	285	11 680	877 035
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunn.mukaiset poistot	-70 900	-35 440	50	-35 440	-70 880
Satunnaiset erät					
TILIKAUDEN TULOS	0	166 694	0	-23 760	806 155
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0	166 694	0	-23 760	806 155
Tunnusluvut					
Toimintatuotot/Toimintakulut %	90 %	104 %		100 %	106 %
Vuosikate/Poistot %	100 %	570 %		33 %	1237 %
Vuosikate/Toimintatuotot %	1 %	8 %		0 %	18 %

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä	Talousarvio	Toteuma	tot	Tot ed vuosi	Tp
20 Koulutuskeskus JEDU	2 024	1-6.2024	%	1-6.2023	2023
TULOSLASKELMA					
	ulkoinen / sisäinen				
TOIMINTATUOTOT					
Myyntituotot	28 315 770	14 246 707	50	14 037 851	27 761 113
Maksutuotot	17 300	16 446	95	14 892	29 737
Tuet ja avustukset	2 022 800	871 237	43	456 699	1 312 216
Vuokratuotot	456 100	204 733	45	234 889	465 071
Muut toimintatuotot	210 600	194 002	92	210 464	441 048
TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ	31 022 570	15 533 125	50	14 954 795	30 009 185
TOIMINTAKULUT					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-15 658 000	-7 630 820	49	-7 211 859	-14 609 023
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-2 560 680	-1 296 603	51	-1 229 150	-2 403 872
Muut henkilösivukulut	-407 900	-138 502	34	-205 762	-524 512
Palvelujen ostot	-3 721 200	-1 965 598	53	-1 459 165	-3 170 418
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-5 259 300	-2 312 567	44	-2 599 382	-5 322 166
Avustukset	-222 300	-142 939	64	-84 882	-174 349
Vuokrat	-525 500	-277 897	53	-306 174	-538 767
Muut toimintakulut	-628 400	-286 693	46	-285 017	-617 177
TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ	-28 983 280	-14 051 619	48	-13 381 391	-27 360 284
TOIMINTAKATE	2 039 290	1 481 506	73	1 573 404	2 648 900
Rahoitustuotot ja -kulut					
Muut rahoitustuotot	1 600	-95	-6	0	0
Korkokulut	0	-51	0	-6	-45
Muut rahoituskulut	-7 500	-5 550	74	-4 454	-9 078
VUOSIKATE	2 033 390	1 475 811	73	1 568 943	2 639 777
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunn.mukaiset poistot	-2 566 700	-1 239 983	48	-1 283 601	-4 338 550
Satunnaiset erät					
TILIKAUDEN TULOS	-533 310	235 827	-44	285 342	-1 698 774
Poistoeron lis.(-)tai väh.(+)	424 800	255 407	60	213 180	1 110 151
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-108 510	491 234	-453	498 522	-588 622
Tunnusluvut					
Toimintatuotot/Toimintakulut %	107 %	111 %		112 %	110 %
Vuosikate/Poistot %	79 %	119 %		122 %	61 %
Vuosikate/Toimintatuotot %	7 %	10 %		10 %	9 %

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä	Avaustase	Vuoden alusta	Muutos
	1.1.2024	1.1.-30.6.2024	
T A S E			
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineelliset hyödykkeet			
Maa- ja vesialueet	548 867,97	548 867,97	0,00
Rakennukset	13 782 182,84	12 983 179,22	-799 003,62
Kiinteät rakenteet ja laitt.	663 398,68	606 862,06	-56 536,62
Koneet ja kalusto	1 647 913,24	1 678 368,10	30 454,86
Ennakkomaksut ja kesk.er.h.	398 112,15	786 451,91	388 339,76
Aineelliset hyödykkeet yht.	17 040 474,88	16 603 729,26	-436 745,62
Sijoitukset			
Osakkeet ja osuudet	377 574,78	377 574,78	0,00
Muut saamiset	85 521,14	85 521,14	0,00
Sijoitukset yht.	463 095,92	463 095,92	0,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHT.	17 503 570,80	17 066 825,18	-436 745,62
TOIMEKSIANTOJEN VARAT			
Lahj.rahastojen erityiskatt.	31 902,64	26 667,54	-5 235,10
TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHT.	31 902,64	26 667,54	-5 235,10
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Keskeneräiset tuotteet	620 586,99	778 753,89	158 166,90
Ennakkomaksut	0,00	-130 000,00	-130 000,00
Vaihto-omaisuus yht.	620 586,99	648 753,89	28 166,90
Saamiset			
Pitkäaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	34 224,00	34 224,00	0,00
Pitkäaik.saamiset yht.	34 224,00	34 224,00	0,00
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	357 936,79	147 076,39	-210 860,40
Muut saamiset	339 630,94	341 739,35	2 108,41
Siirtosaamiset	1 345 728,22	190 559,37	-1 155 168,85
Lyhytaikaiset saamiset yht.	2 043 295,95	679 375,11	-1 363 920,84
Saamiset yht.	2 077 519,95	713 599,11	-1 363 920,84
Rahoitusarvopaperit			
Rahat ja pankkisaamiset			
Rahat ja pankkisaamiset yht.	21 779 418,93	23 062 433,43	1 283 014,50
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	24 477 525,87	24 424 786,43	-52 739,44
VASTAAVAA YHTEENSÄ	42 012 999,31	41 518 279,15	-494 720,16

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA

Peruspääoma	-16 641 031,54	-16 641 031,54	0,00
Ed. tilikausien yli-/alijäämä	-14 724 915,00	-14 942 447,67	-217 532,67
Tilikauden yli-/alijäämä	-217 532,67	-657 927,53	-440 394,86
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	-31 583 479,21	-32 241 406,74	-657 927,53

POISTOERO JA VAPAAEHT. VARAUK.

Poistoero	-4 638 571,72	-4 383 165,22	255 406,50
POISTOERO JA VAPAAEHT. VAR. YHT.	-4 638 571,72	-4 383 165,22	255 406,50

PAKOLLISET VARAUKSET
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT

Lahjoitusrahastojen pääomat	-31 902,64	-26 667,54	5 235,10
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT YHT.	-31 902,64	-26 667,54	5 235,10

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen
Lyhytaikainen

Saadut ennakot	0,00	-1 347,70	-1 347,70
Ostovelat	-1 808 898,84	-1 276 605,63	532 293,21
Muut velat	-415 061,89	-691 535,90	-276 474,01
Siirtovelat	-3 535 085,01	-2 897 550,42	637 534,59
Lyhytaikainen vieras pääoma	-5 759 045,74	-4 867 039,65	892 006,09
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	-5 759 045,74	-4 867 039,65	892 006,09

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	-42 012 999,31	-41 518 279,15	494 720,16
-----------------------------	-----------------------	-----------------------	-------------------

Investoinnit

INVESTOINTIOSA

Aktivointiraja 10 000 euroa (alv 0%)

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä	Ta-2024	Tot 1-6.2024	tot %	Jäljellä
Hankkeet				
UUPO-Uusituvan energian hyödyntämisen oppimisympäristöt -hankkeet	520 000	0	0	520 000
-rahoitus	-363 000	0		-363 000
-omarahoitus	-157 000	0		-157 000
KATI- Kone- ja autotekniikkaa tehostavat innovaatiot -hanke	168 000	0	0	168 000
-rahoitus	-117 600	0		-117 600
-omarahoitus	-50 400	0		-50 400
Rakennukset	4 028 500	388 340	10	3 640 160
Nivala hius- ja kauneudenhoitoalan tilojen peruskorjaus */	544 500	375 835	69	168 665
Oulainen Kosteenkadun peruskorjaus	1 584 000	0	0	1 584 000
Ylivieska Vierimaantien peruskorjaus	1 650 000	12 505	1	1 637 495
Siikalatva päärakennuksen peruskorjaus	250 000	0	0	250 000
Tietokonelaitteet	122 100	17 526	14	104 574
Eri tulosyksiköiden ICT-hankinnat				
Muut koneet ja kalusto	874 000	425 316	49	448 684
2024				
Nivala CNC-sorvi pyörivillä työkaluilla				
Haapavesi hitsauskoneiden hankinta				
Haapavesi manuaalisorvi				
Kalajoki laserleikkaus				
Nivala tarkkuussirkkeli				
Ylivieska studion äänipöytä				
Siikalatva piirtonäytöt				
Oulainen simulate laitteistoon kuuluva harjoitusnukke				
Nivala kauneudenhoitoalan kalusteet				
Nivala maansiirtoauto				
Nivala koukkulava-auto				
Haapajärvi niittosilppuri				
Osakkeet ja osuudet	1 102 000	0	0	1 102 000
Kalajoki-kampus osakepääoma	1 100 000			
Kuntien Tiera Oy osakkeet	2 000			

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä	Ta-2024	Tot 1-6.2024	tot %	Jäljellä
Hankkeet	688 000	0	0	688 000
- rahoitus	-480 600	0	0	0
Rakennukset	4 028 500	388 340	10	3 640 160
Tietokoneet	122 100	17 526	0	104 574
Muut koneet ja kalusto	874 000	425 316	0	448 684
Osakkeet ja osuudet	1 102 000	0	0	1 102 000
Investointihankinnat yhteensä	6 814 600	831 182	12	5 983 418
- rahoitus	-480 600	0	0	-480 600
Investointihankinnat netto	6 334 000	831 182	13	5 502 818

Rakennukset	kustannusarvio	2023	2024
*/ Nivala hius- ja kauneudenhoitoalan tilojen peruskorjaus	1 089 000	544 500	544 500

Rahoituslaskelma

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä	Talousarvio 2024	Toteuma 1-6.2024	Erotus
RAHOITUSLASKELMA			
KUNTAYHTYMÄ			
Toiminnan rahavirta			
Vuosikate	2 104 290	1 677 944	426 346
Tulorahoituksen korjaukset	0	-12 097	12 097
Investointien rahavirta			
Investointimenot	-6 814 600	-841 182	-5 973 418
Rah.osuudet invest. menoihin	480 600	2 591	478 009
Pysyvien vast.hyöd.luovutustul	0	12 097	-12 097
Toiminnan ja invest. rahavirta	-4 229 710	839 354	-5 069 064
Rahoituksen rahavirta			
Antolainojen muutokset			
Lainakannan muutokset			
Muut maksuvalmiuden muutokset			
Toimeksiant.var.ja po:n muut.	0	0	0
Vaihto-omaisuuden muutos	0	-158 167	158 167
Saamisten muutos	0	1 493 921	-1 493 921
Korottomien velkojen muutos	0	-892 006	892 006
	0	443 748	-443 748
Rahoituksen rahavirta	0	443 748	-443 748
RAHAVAROJEN MUUTOS	-4 229 710	1 283 102	-5 512 812

LIITETIEDOT
HANKKEET 01-06/2024
YHTEISET PALVELUT
OPETUKSEN, OHJAUKSEN JA OPPIMISYMPÄRISTÖJEN KEHITTÄMINEN

Hanke	Kustannus- paikka	Hankenro	Rahoittaja	Rahasto	Rahoittajan päätös	Aloitus- aika	Päätymis- aika	Vastuhenkilö	Verkoston budjetti euroa (JEDU koord.)	JEDUn budjetti euroa	JEDUn oma- rahoitus euroa	Yksityis- rahoitus euroa	Kuntien/ Muu julkinen rahoitus euroa
Järjestelmät palvelemaan ihmisiä - JÄPI (koordinaattori Raahen kaupunki)	2000	190100	Valtiovarain-ministeriö	valtionavustus	VN/1419/2022/15.6.2022	1.9.2022	30.11.2024	Salla Leppänen					
Ammatillisen koulutuksen strategiarahoitus 2022 Tietojohtamisen kehittäminen (koordinaattori Omnia)	2000	182053	OKM	erityisavustus	OKM/24/521/2022/ 22.6.2022/as.kirjan tunnus 622463	1.1.2022	30.4.2024	Arto Huuskonen		68 000			
Ammatillisen koulutuksen strategiarahoitus 2022 Digiosaava - Digitalisaation johtaminen ja osaamisen kehittäminen (koordinaattori Työtehoseura Ry)	2000	182037	OKM	erityisavustus	OKM/25/521/2022/ 22.6.2022/as.kirjan tunnus 622472/jatkoaikapäätös 29.6.2023	1.1.2022	30.4.2024	Tomi Huovari		57 234			
Yhteisöllisen opiskeluolosuhteen vahvistaminen ja kehittäminen vuodelle 2023	2000	182060	OKM	erityisavustus	OKM/1524/520/2022/ 20.12.2022	1.1.2023	31.7.2024	Tanja Vähäoja		182 487	54 746		
SÄLLI – Sähköisen liikenteen lisääminen (A80269) (koordinaattori Oulun yliopisto)	2000	182059	Pohjois-Pohjanmaan liitto	EAKR	Dnro: EURA 2021/401339/09 02 01 01/2022/PPL/29.6.2023	1.1.2023	31.12.2025	Mika Lukkarinen		138 828	41 649		
HEMIC - Heavy Metal Industry Cluster with a Research Hub - kehittämishanke (A80343) (koordinaattori Centria-ammattikorkeakoulu)	2000	182058	Pohjois-Pohjanmaan liitto	EAKR	Dnro: EURA 2021/401445/09 02 01 01/2022/PPL/2.8.2023	1.1.2023	31.12.2025	Jukka Leppälä Harri Liias		45 552	6 657	5 236	1 752
HEMIC - Heavy Metal Industry Cluster with a Research Hub - investointihanke (A80349) (koordinaattori Centria-ammattikorkeakoulu)	investointi 1220	Hv/t1170/kp9840 Nla/t1170/kp9850	Pohjois-Pohjanmaan liitto	EAKR	Dnro: EURA 2021/401432/09 02 01 01/2022/PPL/4.8.2023	1.1.2023	30.6.2024	Jukka Leppälä Harri Liias		91 350	6 850	13 704	6 851
Valtionavustus hoiva-avustajien koulutukseen	2000	101060	OPH/JOTPA	valtionavustus	18/312/2023/12.4.2023	12.4.2023	30.11.2024	Päivi Heinonen Tuija Huovinen		382 450			
Opetusmaatilojen ja -metsien kehittämissuunnitelma (Pro Opetustilat) (koordinaattori HAMK Hämeen ammattikorkeakoulu Oy)	2000	182043	Maa- ja metsätalous- ministeriö MMM	erityisavustus	VN/13192/2023-MMM- 2/29.8.2023	1.8.2023	30.9.2024	Timo Seppälä		42 000	4 200		
VIERKO - Vieraskielisen opetuksen kehittäminen ja kotimaisten kielten opetuksen tarjonnan ja laadun parantaminen amm. koulutuksessa (koordinaattori Keski-Uudenmaan koulutusyhtymä)	2000	100100	OKM	erityisavustus	OKM/33/521/2023/ 20.11.2023/as.kirjan tunnus 685095	1.1.2023	31.12.2024	Heli Kaunismäki Tanja Vähäoja		77 000			

Digikyvykkyys - Ammatillisen koulutuksen järjestäjien digikyvykkyiden kehittäminen (koordinaattori Espoon seudun koulutuskuntayhtymä OMNIA)	2000	100110	OKM	erityisavustus	OKM/33/521/2023/ 20.11.2023/as.kirjan tunnus 685090	1.1.2023	31.12.2024	Heli Kaunismäki Salla Leppänen		34 200			
STRAPETSI - Strategisen ja pedagogisen toiminnan johtaminen - Ledning av strategisk och pedagogisk verksamhet (koordinaattori Turun kaupunki)	2000	100120	OKM	erityisavustus	OKM/33/521/2023/ 20.11.2023/as.kirjan tunnus 685094	1.1.2023	31.12.2024	Heli Kaunismäki		173 085			
Valtionavustus hoiva-avustajien koulutukseen 2/2023	2000	101065	OPH/JOTPA	valtionavustus	13/4488/2023/1.12.2023	4.12.2023	31.12.2025	Päivi Heinonen Tuija Huovinen		278 500			
TuulijEDU Hankeavustus tuulivoima-alan osaamispalveluihin	2000	101070	OPH/JOTPA	erityisavustus	14/5321/2023/ 12.12.2023	15.12.2023	31.3.2025	Jukka Leppälä Tomi Huovari		764 000			
UUPO-investointihanke, Uusiutuvan energian koulutusinfrastruktuuri (J10297) (koordinaattori Centria-amk)	investointi 1230	Kj/t1170/kp9820 Hj/t1170/kp9830 Hv/t1170/kp9840 Nl/t1170/kp9850	Pohjois-Pohjanmaan liitto	JTF/EAKR	Dnro: EURA 2021/900269/09 02 01 01/2023/PPL/24.11.2023	2.1.2024	31.12.2025	Merja Mattila Jukka Leppälä		600 000	105 200	15 000	62 500
Valtion erityisavustus yhteisöllisen opiskeluhoollon vahvistamiseen ja kehittämiseen vuosille 2024–2025	2000	100130	OKM	erityisavustus	OKM/596/520/2023/ 12.12.2023	1.1.2024	31.7.2025	Heli Kaunismäki Tanja Vähäoja		87 074	26 122		
Duuniportti (S30560) (koordinaattori Kalajoen kaupunki)	2000	190110	ELY Pohjois- Pohjanmaa	ESR+	Dnro: EURA 2021/202146/09 02 01 01/2023/POPELY/16.1.2024	1.1.2024	31.5.2026	Vladlen Mikheles		153 175	30 636		
VAU!START+ (J10653) (koordinaattori Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry)	2000	195100	Pohjois-Pohjanmaan liitto	JTF	Dnro: EURA 2021/902247/09 02 01 01/2023/PPL	1.1.2024	31.12.2025	Tiina Kiviranta		165 622	33 124		
UUPO-hanke, Uusiutuvan energian koulutuspolut (J10667) (koordinaattori Centria-amk)	2000	195110	ELY Pohjois- Pohjanmaa	ESR+	Dnro: EURA 2021/900252/09 02 01 01/2023/POPELY/13.2.2024	2.1.2024	31.12.2026	Merja Mattila Jukka Leppälä		390 513	78 102		
BIOTUTO - Yhteistyöllä nostetta kierrätysravinteisiin ja paikalliseen bioenergian tuotantoon (J10640) (koordinaattori Oulun yliopisto)	2000	195120	Pohjois-Pohjanmaan liitto	JTF	Dnro: EURA 2021/902132/09 02 01 01/2023/PPL	1.3.2024	28.2.2026	Timo Seppälä		180 706	18 071		18 071
Vuorovaikutteinen ohjaustyö opintojen eri vaiheissa	2000	100140	OPH	valtionavustus	38/986/2024/ 16.5.2024	31.5.2024	31.12.2025	Heli Kaunismäki		210 600	23 400		
Kone- ja autotekniikkaa tehostavat innovaatiot - Investointi (KATI-lnv) (koordinaattori Oulun yliopisto)			Pohjois-Pohjanmaan liitto	JTF/EAKR	Dnro: EURA 2021/900540/ 09 02 01 01/2023/PPL	15.5.2023	31.8.2025	Jukka Leppälä Mika Lukkarinen		210 105	63 032		

0 4 332 481 475 568 33 940 89 174

HYVINVOINNIN/LIIKUNNAN EDISTÄMINEN

Hanke	Kustannus- paikka	Hankenro	Rahoittaja	Rahasto	Rahoittajan päätös	Aloitus- aika	Päätymis- aika	Vastuuhenkilö	Verkoston budjetti euroa (JEDU koord.)	JEDUn budjetti euroa	Oma- rahoitus euroa	Yksityis- rahoitus euroa	Kuntien/ Muu julkinen rahoitus euroa
HYMY (koordinaattori SAKY ry)	2000	182041	OPH	avustus	8/3864/2022/ 19.12.2022	19.12.2022	30.4.2025	Kirsi Peltola Terhi Lehtola		63 300	15 825		

0 63 300 15 825 0 0

KANSAINVÄLISYYS

Hanke	Kustannuspaikka	Hankenro	Rahoittaja	Rahasto	Rahoittajan päätös	Aloitusaika	Päätymisaika	Vastuhenkilö	Verkoston budjetti euroa (JEDU koord.)	JEDUn budjetti euroa	Oma-rahoitus euroa	Yksityis-rahoitus euroa	Kuntien/ Muu julkinen rahoitus euroa
Matkalla mestariksi JEDUsta 2022-2023	2000	182036	OPH	Erasmus+ (KA1)	2022-1-FI01-KA121-VET-000057473/OPH-1859-2022/18.5.2022 jatkoaika 14.6.2023	1.6.2022	31.5.2024	Hannu Simi Kirsi Peltola		201 381			
Co4Health - Competences for Healthy Building in Construction Professions (coordination BGZ Berlin International Cooperation Agency GmbH)	2000	182040	Programme of the European Union	BGZ Erasmus+ (KA2)	2022-1-DE02-KA220-VET-000086276/13.9.2022	1.1.2023	31.8.2025	Marko Parhiala Hannu Simi		41 000			
Matkalla mestariksi JEDUsta 2023-2024	2000	182042	OPH	Erasmus+ KA121-VET	2023-1-FI01-KA121-VET-000122681/OPH-1725-2023/24.5.2023	1.6.2023	31.8.2024	Hannu Simi Kirsi Peltola		147 212			
Matkalla mestariksi JEDUsta 2024-2025	2000		OPH	Erasmus+ KA121-VET	2024-1-FI01-KA121-VET-000207998/OPH-1371-2024/21.5.2024	1.6.2024	31.8.2025	Hannu Simi Kirsi Peltola		165 203			

0 554 796 0 0 0

JEDU RAHOITAJANA/MUKANA

Hanke	Kustannuspaikka	Hankenro	Rahoittaja	Rahasto	Rahoittajan päätös	Aloitusaika	Päätymisaika	Vastuhenkilö	JEDUn budjetti euroa	Oma-rahoitus euroa	Yksityis-rahoitus euroa	Kuntien/ Muu julkinen rahoitus euroa
Koulunuoorisotyötä toisella asteella - kehittämishanke (Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry)			AVI Pohjois-Suomi	valtionavustus	PSAVI/11939/2022/20.12.2022	1.1.2023	31.8.2024	Auli Mikkola		2 520		
OSAAJAVERKKO - Osaamisella ja verkostoilla hiilineutraaliin tulevaisuuteen (koordinaattori Oulun AMK)			ELY Pohjois-Pohjanmaa	ESR+		1.1.2023	31.12.2025	Timo Seppälä		4 749		

0 0 7 269 0 0

KÄYNNISSÄ OLEVAT YHTEENSÄ

0 4 950 577 514 883 33 940 89

174

YHTEISET PALVELUT
OPETUKSEN, OHJAUKSEN JA OPPIMISYMPÄRISTÖJEN KEHITTÄMINEN

Hanke	Kustannus- paikka	Hankenro	Rahoittaja	Rahasto	Rahoittajan päätös	Aloitus- aika	Päätymis- aika	Vastuuhenkilö	Verkoston budjetti euroa (JEDU koord.)	JEDUn budjetti euroa	Oma- rahoitus euroa	Yksityis- rahoitus euroa	Kuntien/ Muu julkinen rahoitus euroa
Kone- ja autotekniikkaa tehostavat innovaatiot (KATI) (koordinaattori Oulun yliopisto)			Pohjois-Pohjanmaan liitto	JTF/EAKR		15.5.2023	31.8.2025	Jukka Leppälä Mika Lukkarinen		583 158	116 632		
PeltoTekno (koordinaattori Nivalan kaupunki)			ELY Pohjois- Pohjanmaa	Maaseutu- rahasto		1.3.2024	31.12.2026	Timo Seppälä		46 000	1 600		
VIVA - Virtuaalinen valmistus tuotekehityksen tukena (kehittämisosio) (koordinaattori OAMK)			Pohjois-Pohjanmaan liitto	EAKR		1.9.2024	28.2.2027	Jukka Leppälä		89 237	17 848		
VIVA – Virtuaalinen valmistus tuotekehityksen tukena (investointiosio) (koordinaattori OAMK)			Pohjois-Pohjanmaan liitto	EAKR		1.9.2024	28.2.2027	Jukka Leppälä		116 725	35 018		
ToDo - Työelämässä osaajaksi - Digitaalisuus ohjauksessa (koordinaattori JEDU)			ELY Pohjois- Pohjanmaa	ESR+		1.1.2025	31.12.2027	Heli Kaunismäki	976 326	382 476	76 491		

976 326 1 217 596 247 589 0 0

HYVINVOINNIN/LIIKUNNAN EDISTÄMINEN
KANSAINVÄLISYYS

Hanke	Kustannus- paikka	Hankenro	Rahoittaja	Rahasto	Rahoittajan päätös	Aloitus- aika	Päätymis- aika	Vastuuhenkilö	Verkoston budjetti euroa (JEDU koord.)	JEDUn budjetti euroa	Oma- rahoitus euroa	Yksityis- rahoitus euroa	Kuntien/ Muu julkinen rahoitus euroa
VR4TES: Virtual reality for Training on Electrical Sector			Erasmus+ KA210-VET	Erasmus+ KA210-VET	Erasmus+ KA210-VET	1.10.2024	31.12.2025	Hannu Simi					

0 0 0 0 0

JEDU RAHOITAJANA/MUKANA
HAETUT HANKKEET YHTEENSÄ

976 326 1 217 596 247 589 0 0

Kansainvälisen toiminnan puolivuotiskatsaus 1.1.–30.6.2024

Liite X

Koulutuskeskus JEDUn kansainvälinen toiminta oli aktiivista kevään aikana.

Saapuneita opiskelijoita oli yhteensä 13 Espanjasta ja Tšekeistä. Vaihto-opiskelijat sijoituivat Haapajärvelle, Haapavedelle, Nivalaan, Oulaisiin ja Ylivieskaan.

Saapuneita opettajia/asiantuntijoita oli yhteensä 29 Belgiasta, Espanjasta, Italiasta, Puolasta, Saksasta, Ranskasta ja Tšekeistä.

Vaihdot ajalla 1.1.-30.6.2024

*) 11 Henkilöstön vaihtoa toteutettu tulosityksikön omalla rahoituksella

Toimipiste	Opiskelijamäärä 12.2023	Apurahat	Toteutuneet vaihdot	Opetushenkilöstö 12.2023	Apurahat	*Toteutuneet vaihdot
Haapajärvi	243	8	2	26	1	0
Haapavesi	352	12	20	42	1	7
Kalajoki	312	11	6	24	1	0
Nivala	808	29	2	70	1	1
Oulainen	601	21	4	41	1	5
Piippola	120	4	14	10	1	2
Ylivieska	319	11	10	28	1	2
Yhtymäpalvelut				65	1	
Yhteiset palvelut				39	1	2
	2755	96	58	345	9	19